GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF

Fundacao de Amparo ao Trabalhador Preso do Distrito Federal

COTACAO ELETRONICA N° 1/2023

Objeto: Aquisigdo de 360 pacotes de café arabica, torrefagdo média, moagem média, grdos selecionados, embalado a véacuo, de 1° qualidade, composigdo pura sem misturas, contendo selo de
qualidade, nimero do lote, data de fabricagdo e validade (minima de 6 meses), unidade de fornecimento: pacote de 500gramas

Data/horario abertura da Sess&o Publica: 20/03/2023 - 08:00h
Data/horario encerramento da Sessdo Plblica: 22/03/2023 - 17:00h
Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Observagdes Gerais: O prazo de entrega serd é de 5 (cinco) dias corridos. O material deverd ser entregue na Fundagdo de Amparo ao Trabalhador Preso - FUNAP/DF, localizada no SIA Trecho 2

1835 / 1845 - 10 Andar - Guara - Brasilia/DF, CEP: 71.200-020. A empresa sera responsavel pelos custos do laudo sensorial em caso de fornecimento de café sem as qualidades exigidas no Termo

de Referéncia que podera ser adquirido pelo email: cpl.funap@sejus.df.gov.br

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO DE FORNECEDORES

Item: 1

Descrigdo: CAFE

Descricdo Complementar: Café Apresentagdo: Torrado Moido , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Pacote 500 G
Valor de referéncia: R$ 5.767,20

Valor do menor lance: R$ 10,30

Situagdo:Pendente de Adjudicacdo

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Ndo

Quantidade de dias para entrega: 5

Endereco entrega do produto:SIA Trecho 2 1835 / 1845 - 10 Andar - Guara - Brasilia/DF, C - Setor de Industria - SIA - BRASILIA - DF

Histoérico

Item: 1
Observagdo: Participaram deste item os for
Fornecedor

es abaixo r

CNPJ/CPF
05.586.809/0001-60
48.979.203/0001-06
48.753.674/0001-93
27.245.852/0001-03
37.128.778/0001-90
49.373.907/0001-95
01.237.977/0001-90
47.208.443/0001-36
40.908.559/0001-39
44.165.838/0001-00
10.594.881/0001-70
47.557.378/0001-54
42.402.543/0001-85
39.410.382/0001-67
49.074.021/0001-40
46.271.400/0001-32
49.983.336/0001-00
46.672.613/0001-76
24.240.240/0001-21
45.758.889/0001-09
11.020.389/0001-53
19.416.252/0001-24
58.088.964/0001-13
48.196.567/0001-01
37.838.577/0001-87
19.408.662/0001-23
48.241.377/0001-69
26.746.569/0001-94
11.521.353/0001-53
49.016.804/0001-78
49.189.373/0001-41
49.906.228/0001-34
48.446.433/0001-00
37.252.118/0001-17
43.880.794/0001-38
32.972.023/0001-54
17.296.644/0001-71
49.506.011/0001-37
41.224.937/0001-28
37.960.877/0001-34
44.310.692/0001-40
49.850.650/0001-15
29.932.347/0001-54
17.593.356/0001-89
49.320.990/0001-34
44.415.774/0001-59
45.478.623/0001-02
36.895.360/0001-46
49.568.673/0001-31
47.727.815/0001-30
33.645.696/0001-62
17.991.542/0001-76
37.713.240/0001-43
41.012.328/0001-05
46.703.655/0001-27
48.888.623/0001-79
38.561.406/0001-16
46.152.822/0001-99
40.161.799/0001-12
34.904.617/0001-53
10.768.009/0001-09
41.955.367/0001-46
38.755.867/0001-20
09.482.201/0001-47
39.805.124/0001-80
35.525.249/0001-03
13.359.223/0001-91
42.157.148/0001-84
48.385.849/0001-57
46.948.811/0001-10
33.343.700/0001-38
49.734.381/0001-21
42.515.190/0001-20
26.759.727/0001-40
45.127.148/0001-20
33.431.729/0001-71
41.633.224/0001-18
48.704.767/0001-28

E. A. LIMA PAES E DOCES LTDA

48.979.203 WELESLEY CHRISTOFER SILVEIRA
DANIELLE COSTA DE ARAUJO DAMACENO 01639956131
SUL BRASIL ATACADISTA LIMITADA

M7 DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
49.373.907 FRANCIELE DA SILVA SOUZA

SAN DECORACOES E REFORMAS LTDA

JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649
THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159

DANIEL FONSECA MOTA 56391110115

PRISCILA GABRIELA AVELINO DE OLIVEIRA

47.557.378 JOSE ALVES MOTA FILHO

ATHOS ATACADISTA LTDA

FAZEMOS A DIFERENCA LTDA

49.074.021 ALTEMAR DE ARAUJO FREIRE

WERNER GABRIEL DA SILVA 43570788814

49.983.336 HEBERT MAYCON CARDOSO BARBOSA
EDUARDA CRISTINA DE SOUSA ROCHA 06247653182
COMERCIAL MONTEIRO LTDA

R M DE CASTRO LTDA

MAM RIBEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS

TOPO COMERCIO, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA

48.196.567 SARAH FERREIRA AMARAL

37.838.577 DAYANE TRINDADE MEDEIROS SANTOS

N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA

48.241.377 ISABELA REGINA DUQUE FERREIRA BATISTA
SAFIRA COMERCIAL LTDA

11.521.353 MARIA LUCIA RIBEIRO DA SILVA
49.016.804 MAURO CESAR MACHADO MARIANO
49.189.373 ISABEL CRISTINA CORREA

MOURA COMERCIO E VENDAS LTDA

48.446.433 ADSON MOREIRA PEREIRA

TOP CLEAN - COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES LTDA
A&V COMERCIO E SERVICOS LTDA

MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
EFERSON DA SILVA DUTRA

49.506.011 EURISDETE PEREIRA LOPES

41.224.937 ARTHUR JUAN DOS SANTOS GUEDES

MCL CONSTRUCOES LTDA

LICIO PEREIRA COUTINHO 35156287115

NORTE AMBIENTAL E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
JC BALUARTE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE NEGOCIOS LTDA
MP CUSTOM CARS LTDA

49.320.990 BRUNO DE ARAUJO JORDAO

JENNYFER LUCENA CAMPOS 06419688175

NOGUEIRA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

VALENCY TRADE SERVICE LTDA

49.568.673 JOANA D ARQUE PINTO

HOME COMERCIO E SERVICOS LTDA

CLEILTON SOUZA DO NASCIMENTO

17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX
ANTONIO REJIVAN GOMES DA SILVA 70698945387
LUCIANO COELHO PEREIRA DA SILVA 55267424153
46.703.655 IARA PAZ MACHADO

ABREU S REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA
38.561.406 GRAZIELA REGINA TAVARES SILVEIRA FRAGA
46.152.822 GLEISON LUIS DE ALMEIDA SOUZA

THAIS DE ARAUJO SILVA 06851624192

JOSE MATHEUS NASCIMENTO BARRETO

RIBEIRO & NAVES REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
ALIMENTOS SORETTO LTDA

38.755.867 LARISSA ROMAO QUARTEZANI

NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA

RAFAEL LIMA DINIZ 70263043134

KELLER MAVIANE FERNANDES RODRIGUES PERES 68971478187
MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO 01456382608
42.157.148 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS
CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA
46.948.811 RAIRYS FERNANDES SOUSA

M G INCORPORADORA LTDA

49.734.381 MAYKON ARAUJO DE DEUS

ADIELLI DA SILVA SANTOS 09821664784

SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA

HF COMERCIO E SERVICOS LTDA

ONLINE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
NORBERTO GRASSI DE LIMA JUNIOR 36997729851
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866
Propostas/Lances (5 melhores)

com suas respectivas propostas:

Valor (R$)
4.860,00
9.000,00
4.698,00
7.200,00
18.000,00
9.360,00
18.000,00
7.200,00
7.200,00
6.840,00
5.724,00
9.000,00
7.200,00
34.999,20
9.684,00
5.616,00
18.000,00
7.200,00
5.400,00
7.884,00
5.040,00
17.640,00
4.680,00
6.012,00
7.200,00
10.800,00
16.200,00
8.478,00
7.920,00
9.428,40
36.000,00
28.800,00
8.640,00
6.804,00
9.648,00
10.800,00
6.210,00
10.044,00
5.432,40
34.200,00
33.120,00
7.920,00
18.000,00
27.277,20
5.396,40
8.964,00
9.360,00
19.292,40
7.380,00
6.804,00
13.500,00

360.000,00
7.560,00
7.200,00
5.731,20
16.524,00
10.800,00
10.800,00
7.560,00
10.998,00
9.936,00
6.480,00
6.840,00
5.544,00
6.480,00
8.751,60
5.760,00
6.480,00
5.400,00
4.680,00
8.964,00
9.720,00
23.760,00
7.200,00
21.600,00
14.724,00
9.900,00
6.660,00

Data/Horario
20/03/2023 08:19:23
20/03/2023 08:22:04
20/03/2023 09:13:48
20/03/2023 09:38:51
20/03/2023 09:47:12
20/03/2023 09:58:35
20/03/2023 10:27:16
20/03/2023 10:36:46
20/03/2023 10:40:11
20/03/2023 10:44:34
20/03/2023 10:45:10
20/03/2023 11:07:34
20/03/2023 11:52:53
20/03/2023 11:57:26
20/03/2023 12:09:24
20/03/2023 12:44:37
20/03/2023 13:36:47
20/03/2023 14:10:00
20/03/2023 15:01:53
20/03/2023 15:10:29
20/03/2023 15:28:07
20/03/2023 15:33:54
20/03/2023 15:41:30
20/03/2023 16:16:40
20/03/2023 16:22:03
20/03/2023 16:25:07
20/03/2023 16:32:53
20/03/2023 16:52:33
20/03/2023 18:32:40
20/03/2023 18:40:29
20/03/2023 20:16:21
20/03/2023 20:34:49
20/03/2023 23:25:39
21/03/2023 07:23:02
21/03/2023 09:01:19
21/03/2023 09:05:19
21/03/2023 09:14:52
21/03/2023 09:36:25
21/03/2023 09:40:53
21/03/2023 09:54:16
21/03/2023 11:49:36
21/03/2023 12:21:47
21/03/2023 12:57:00
21/03/2023 14:09:51
21/03/2023 15:30:22
21/03/2023 16:49:31
21/03/2023 16:49:39
21/03/2023 17:11:23
21/03/2023 17:54:42
21/03/2023 18:08:28
21/03/2023 18:29:50
21/03/2023 19:20:20
21/03/2023 21:06:42
21/03/2023 21:31:32
21/03/2023 22:23:02
21/03/2023 22:30:28
21/03/2023 22:38:52
21/03/2023 22:58:16
22/03/2023 00:39:19
22/03/2023 08:19:18
22/03/2023 09:33:38
22/03/2023 10:01:05
22/03/2023 10:12:25
22/03/2023 11:27:51
22/03/2023 11:39:55
22/03/2023 11:48:36
22/03/2023 13:05:33
22/03/2023 14:32:56
22/03/2023 14:41:47
22/03/2023 14:43:09
22/03/2023 15:22:18
22/03/2023 15:49:15
22/03/2023 15:56:30
22/03/2023 16:11:43
22/03/2023 16:53:39
22/03/2023 16:54:41
22/03/2023 16:58:55
22/03/2023 17:01:35

Marca
ODEBRECHT/SIMILAR
ODEBRECHT
Bico de Ouro
Odebrecht
ardbica
cocamar
3 coragdes
similar
SITIO
sitio
ODEBRACH
pilao
PILAO
TR
tres coracoes
seguindo o edital
exporte
bico ouro
OTTO
cafe a vacuo
bico de ouro
Dvs
CAFE MADE IN BRAZIL
CAFE DO SITIO
similar
export
3 coracoes ou simila
exporte
kimino
pildo
Café Pingo de Ouro
similar
Pildo
CAFE DO SITIO
Café Forte
Assum Preto
COCAMAR
CAFE BRASILEIRO
EXPORT
dutra
WOLF CAFE
3 Coragdes
BICO DE OURO
AVIAGAO
moibo
Vasconcelos
SITIO
LA SANTE
EXPORT
Café do sitio
Bico de Ouro
similar
canecéo
Do Sitio
Bico de Ouro
CONSTANTINO
cf.tr.

Pildo
pildo
Café Torrado E Moido
BAGDA
SORETTO
Caboclo
bagda
export
SIMILAR
EXPORT/SIMILAR
odebrecht
kehdy
EXPORT
pilao
RANCHEIRO
3Coragdes
diversas
LaSante
Carnielli
café ponto/ café exp
MELITA PILAO MOOCA

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$
10,30
10,99
11,00
11,75
11,95
Eventos do Item

CNPJ/CPF

58.088.964/0001-13
46.948.811/0001-10
34.904.617/0001-53
05.586.809/0001-60
10.594.881/0001-70

Data/Horario

22/03/2023 15:44:52
22/03/2023 15:20:16
22/03/2023 08:21:22
22/03/2023 17
21/03/2023 11:18:35




Evento Motivo Data/Horario
N&o houve eventos para este item.

Eventos da Cotagdo/Dispensa
Evento Motivo Data/Horario

N&o houve eventos para esta Cotagdo/Dispensa.

Despacho de Adjudicagdo

Existem itens pendentes de adjudicagdo nesta Cotagdo/Dispensa Eletrdnica.

Despacho de Homologagéao

Existem itens pendentes de homologag&o nesta Cotag&o/Dispensa Eletronica.

A Sessdo Publica desta Cotacdo/Dispensa Eletrénica de Pregos foi encerrada em 22/03/2023, as 17h28, aleatori pelo Si: em conformi com a
vigente, ficando a critério do 6rgdo a adjudicacéo da respectiva isica

Imprimir o
Relatéario
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